Ofício CML nº 003/2024
Chamada Pública nº 03/2023

            Pirassununga, 12 de janeiro de 2024.

Prezados Licitantes,

Comunico a todos os interessados que a abertura do “Envelope B –
Projeto de Venda” da organização habilitada será realizada às 09:00 horas do
dia 15 de janeiro de 2024, na sala de reuniões da Comissão Municipal de
Licitações.

Sendo só para o momento.

Atenciosamente.

Danilo Zero dos Santos
Presidente da CML

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

	Ofício CML nº 003/2024
	Chamada Pública nº 03/2023

		2024-01-12T08:35:57-0300
	Pirassununga/SP
	DANILO ZERO DOS SANTOS:31061815838
	Eu estou aprovando este documento